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HR-verkoston ajankohtaisaamu 9.12.2022
Kuopio

Kauppakamarin organisoiman HR-verkoston tapaamisessa syvennytään työkyvyn
johtamiseen teknologian avulla. Tilaisuus on suunnattu henkilöstöasioiden parissa
työskenteleville ja osallistuminen on kauppakamarin jäsenille maksutonta. 

Asiantuntijoina Bolt.Worksin myyntijohtaja Gunnar Puhakka sekä EXE Headhunting-
suorahakuyksikön suorahakukonsultti Matilda Aira. 

 

                                                                                                                                                                       

Kuvaus

Työnhaun nykytrendi on se, että hakijoita on selvästi aiempaa vähemmän.
Myös kova huoli työntekijöiden työkyvystä puhuttaa. Vai puhuttaako tai
puhutteleeko nämä trendit Sinua?

On kyseessä sitten tehtävä, jota hakee (vuokra)työntekijä, toimihenkilö tai
ylempi toimihenkilö, niin trendi on sama, hakijoita on vähemmän ja
puhutaan ns. ´työntekijän markkinasta´. Vuokrapuolella hakijoihin vetoaa
työpaikan sijainti, palkka sekä työajat, kun taas toimihenkilöissä parhaat
osaajat valitsevat työpaikan arvomaailman, sopivien haasteiden ja
yrityksen kiinnostavuuden kautta.

Mitä tulee otsikkoon, niin kyllä voi! Bolt.Works on rakentanut työkaluja,
kuinka selvittää työntekijöiden työkykyä sekä sitoutumista työntekoon
teknologian avulla. Pystymme todennäköisesti ajoissa tarttumaan
merkkeihin ja selvittämään taustoja ja tuottamaan onnistumisia.

Bolt.Worksin yhteistyökumppani Iivo Niskanenkin summaa, että
”Laadukas työnteko arjessa on yksinkertainen reseptini menestykseen.
Minulla ja Boltilla on samanlainen arvomaailma, jossa päivittäin pyrimme
olemaan parempia kuin kilpailijamme.”

Tämä alustus on pintaraapaisu teemasta. Tule kuulemaan ja
keskustelemaan aamupalan merkeissä näistä ajankohtaisista trendeistä.
HR-verkoston aamutilaisuuden tarjoaa Bolt Group.

Ohjelma

8.30 Tilaisuus alkaa & aamupala

Tervetuloa! Mari Polvinen, palvelupäällikkö, Kuopion alueen kauppakamari

Työnteolla huipulle – voiko teknologialla ratkaista työntekijöiden työkykyä?

Gunnar Puhakka, myyntijohtaja, Bolt.Works &  Matilda Aira suorahakukonsultti, EXE
Headhunting

Keskustelu

10.00 Tilaisuus päättyy

KAUPPAKAMARI KAUPPA



Kuopion alueen kauppakamari

017 266 380 
kauppakamari@kuopiochamber.fi

Peruutusehdot

Ilmoittautumisen voi perua lähettämällä sähköpostia yllä olevaan osoitteeseen.

 

Oikeudet muutoksiin

Muutokset mahdollisia.
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